ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 26
с. Кафтанчиково

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                 ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«08» января 2016

                                         № 31
Об определении мест для размещения предвыборных печатных информационных материалов в период избирательной кампании по  выборам  Главы муниципального образования «Заречное сельское поселение», назначенных на 13 марта 2016 года

В  соответствии с частью 7  статьи 44  Закона  Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» Избирательная комиссия  Заречного сельского поселения  решила:
       1. Предложить Главе муниципального образования « Заречное сельское поселение» следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования « Заречное сельское поселение»:

Избирательный участок № 701

 д. Черная речка (Заречное сельское поселение): доска объявлений на здании общественного центра по ул. Береговая. 2; доска объявлений на здании торгового центра по ул. Береговая, 3.

Избирательный участок № 702

с. Тахтамышево: доска объявлений  возле магазина  ИП  Селезнев по ул. Советская, 37; доска объявлений возле магазина  ИП  Тимченко по ул.Фабричная, 71.

Избирательный участок № 703

д.Кисловка: доска объявлений на здании торгового  центра по ул.Мира, 18; остановочный комплекс;

д. Головина: доска объявлений на здании магазина   ООО « Аконит» по ул. Пушкина, 31

Избирательный участок № 704

с. Кафтанчиково: доска объявлений  магазина ИП  Немцова Н.И. по ул. Коммунистическая; доска объявлений магазина  по ул. Коммунистическая, 52 а(нижний);

д. Барабинка: на здании магазина по ул. Советская, 25; остановочный павильон по пер. Содовый.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Томского  района, кандидатов  на должность  Главы  муниципального  образования
« Заречное сельское поселение».

  Председатель

                                            Е.В.Ефимова

   Секретарь                                                                                      Т.Ю. Долгина

 «11» января 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1